АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05. 04. 2023 года   № 10
                  п. Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2015 г. № 129 «Об утверждении административного регламента администрации Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» (в редакции постановлений от 12.04.2016 г.    № 48 , от 22.02.17 № 12,  от 22.04.2019 г. № 29,  от  27.12.2019  г. № 118, от 15.04.2020 г.  № 23, от 28.06.2021 № 41, от 18.04.2022 г. № 22)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», протестом прокуратуры Эртильского района от 15.03.2023 № 2-2-2023, администрация Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_7144]1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов», утвержденный  постановлением администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2015 г. № 129, следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. Административного регламента слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                   И.А.Замотаев